1

2025年11月12日

各 位

会 社 名  株式会社ソフトフロントホールディングス

代表者名  代表取締役社長 二通宏久

（コード番号：２３２１  東証グロース）

問合せ先  取締役 財務・管理統括担当 程崎 絵李加

電  話  03-6550-9270

営業外収益の計上に関するお知らせ
当社は、2026年３月期第２四半期連結累計期間（2025年４月１日～2025年９月30日）において、下記

のとおり営業外収益を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 営業外収益の内容

当社は、子会社であった株式会社グッドスタイルカンパニー株式の譲渡に関連する金銭債権に係る第

２四半期決算期末の評価により、貸倒引当金戻入額11,241千円を営業外収益として計上いたしました。

２．今後の見通し

上記の内容は、本日（2025年11月12日）公表の「2026年３月期 第２四半期（中間期）決算短信〔日

本基準〕（連結）」に反映しております。

以 上